



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 11

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 18 / 2018**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5000 ML. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P.	BELLADONA	GALÃO	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	2.885	3,90	11.251,50	Lance
2	ÁLCOOL ETÍLICO 46,2 INPM. LÍQUIDO LIMPIDO. PH ENTRE 6,5 E 8,5. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 01 LITRO.	SAUBA	UN	PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP		180	3,00	540,00	Proposta
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70° INPM - INCOLOR/ TRANSPARENTE, PH ENTRE 7,00 E 9,00. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 01 LITRO.	SAUBA	UN	PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP		6.124	3,90	23.883,60	Proposta
4	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EM SPRAY, QUANTIDADE MÍNIMA DE 250ML.	CHEIROS DO VALE	UN	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	0	1.376	4,94	6.797,44	Lance
5	BALDE PLASTICO EM PVC - COM ALÇA DE METAL E COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 25,5X24X18CM.	1459 ARQPLAST	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	117	6,86	802,62	Lance
6	BALDE PLÁSTICO OVAL - COM CAPACIDADE PARA 14 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 466X265X252MM.	PLASC	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	46	17,26	793,96	Lance
7	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO - COM ALÇA DE METAL E COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 350X345MM.	ARQ PLAST	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	97	5,78	560,66	Lance
8	CERA LÍQUIDA PARA PISO DE MADEIRA, INCOLOR. GALÃO COM 05 LITROS	VERDESAN	GALÃO	VERDESAN COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA - ME	0	140	15,35	2.149,00	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
9	CLORO LÍQUIDO, GALÃO 05 LITROS, ATIVO MÍNIMO DE 5%.	BELLADONA	GALÃO	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	321	9,90	3.177,90	Lance
10	CREME DENTAL - COM PELO MENOS 1.000 PPM DE FLÚOR. APRESENTAÇÃO: BISNAGA COM, NO MÍNIMO, 90 GRAMAS, SABOR TUTTI-FRUTTI OU MENTA	DENTIL	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	600	2,43	1.458,00	Lance
11	DESENGORDURANTE PARA USO EM FOGÃO/COZINHA. EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 500ML.	BELLADONA	UN	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	306	1,20	367,20	Lance
12	DESODORIZANTE DE AMBIENTE COMPLETO 12.0ML/ 9.0GR, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	PURO AR	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	333	9,39	3.126,87	Lance
13	DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA GERAL - LÍQUIDO COM PH NEUTRO; EMBALAGEM DE 5.000 ML (5 LITROS).	BELLADONA	UN	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	241	7,00	1.687,00	Lance
14	DETERGENTE GLICERADO - EMBALAGEM DE 500ML.	BELLADONA	UN	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	500	0,90	450,00	Lance
15	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO - EMBALAGEM PLÁSTICA, INCOLOR, CONTENDO 5.000 ML (5 LITROS). PH NEUTRO.	BELLADONA	GALÃO	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	2.033	4,80	9.758,40	Lance
16	ESCOVA DE LIMPEZA MULTIUSO - COM CERCAS RESISTENTES E PONTA RASPADORA PARA AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 14 CM X 4,8 CM X 3,2 CM.	1245 DESAFIO	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	331	2,44	807,64	Lance
17	ESPANADOR DE PENAS, CABO DE PLÁSTICO DE 23CM E PENAS NATURAIS DE AVESTRUZ, TAMANHO TOTAL DE 36CM.	DUSTER	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	82	10,40	852,80	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
18	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - INOVE COMPOSTA DE AÇO CARBONO, 60G. EMBALAGEM COM 08 UNIDADES.		PCT	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	1.336	1,19	1.589,84	Lance
19	ESPONJA DUPLA FACE - ESFREBOM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 110 MM X 75 MM X 20 MM.		UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	6.814	1,18	8.040,52	Lance
20	ESPONJA/ESFREGÃO DE AÇO INOVE - COM NO MÍNIMO 8G.		UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	1.050	3,08	3.234,00	Lance
21	GEL ALCOÓLICO PARA MÃOS - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.	BELLADONA	UN	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	3.583	3,00	10.749,00	Lance
22	LIMPA VIDROS - LÍQUIDO, SAUBA COR AZUL/INCOLOR, FRASCO COM 500 ML, COM GATILHO.		UN	PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP	0	503	2,65	1.332,95	Lance
23	LIMPADOR DE USO GERAL SAUBA (MULTIUSO) - 500 ML.		UN	PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP		688	1,45	997,60	Proposta
24	LIXEIRA PLÁSTICA - ARQ PLAST CAPACIDADE PARA 18 LITROS, COM TAMPA E PEDAL - COR CLARA.		UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	28	21,89	612,92	Lance
25	LIXEIRA PLÁSTICA - ARQ PLAST CAPACIDADE PARA 35 LITROS, COM TAMPA E PEDAL - COR CLARA.		UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	31	39,90	1.236,90	Lance
26	LIXEIRA PLÁSTICA - ARQ PLAST CAPACIDADE PARA 64 LITROS, COM TAMPA E PEDAL - COR CLARA.		UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	54	86,90	4.692,60	Lance
27	LIXEIRA PLÁSTICA 25 LITROS COM TAMPA E PEDAL, COR CLARA, EM POLIPROPILENO RESISTENTE, PERFEITO AJUSTE ENTRE AS PARTES QUE COMPÕE O PRODUTO, PROTEÇÃO UV 8 (RAIOS SOLARES), TRAVAS PRA PRENDER O SACO DE LIXO	Jaguar	UN	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	72	32,89	2.368,08	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
28	LIXEIRA PLÁSTICA 80 LITROS COM TAMPA E PEDAL - COR CLARA.	Jaguar	UN	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	41	108,49	4.448,09	Lance
29	LUSTRA MOVEIS - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM BICO DOSADOR.	SAUBA	UN	PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP		375	1,50	562,50	Proposta
30	LUVAS DE LÁTEX TAMANHO GRANDE - COMPOSTA DE LÁTEX NATURAL, COM UMA CAMADA INTERNA DE VERNIZ SILVER, ANTIDERRAPANTES. ESPESSURA DE 450 MICRAS.	VOLK SILVER	PAR	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	729	3,21	2.340,09	Lance
31	LUVAS DE PROCEDIMENTO - TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	VOLK	CAIXA	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	66	15,19	1.002,54	Lance
32	LUVAS DE PROCEDIMENTO - TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES.	VOLK	CAIXA	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	64	17,34	1.109,76	Lance
33	MÁSCARA DESCARTÁVEL (DUPLA COM ELÁSTICO L-684) - CONFECCIONADA EM TNT, COR BRANCO, GRAMATURA APROXIMADA DE 30GR, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	VOLK	CAIXA	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	25	11,64	291,00	Lance
34	NAFTALINA - CAIXA COM 30 PACOTES DE 30G.	SANY	CAIXA	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	81	33,79	2.736,99	Lance
35	PÁ DE LIXO PLÁSTICA - DIMENSÕES APROXIMADAS 24X16,5X7 CABO COM DE 150CM.	VERPLAST	UN	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	153	3,39	518,67	Lance
36	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO - MEDIDAS APROXIMADAS: 58CM X 33CM, PACOTE COM 5 UNIDADES.	VABENE	PCT	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	224	2,47	553,28	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
37	PANO DE PÓ - FLANELA BRANCA - 100% ALGODÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 58 CM X 38 CM COM ACABAMENTO EM OVERLOCK EM TODO O CONTO DO PANO. PESO MÍNIMO DE 40 GRAMAS POR PANO.	MARTINS	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	1.054	1,50	1.581,00	Lance
38	PANO PARA LOUÇA - 100% ALGODÃO, 500 MM X 700 MM, COM BAINHA COSTURADA EM TODOS OS LADOS, NÃO PODENDO SER OVERLOQUE. PESO MÍNIMO DE 0,80 GRAMAS POR PANO.	PANO PRATIC	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	2.512	3,08	7.736,96	Lance
39	PANO PARA PIA ATOALHADO, BRANCO, SEM COSTURA, MEDIDAS APROXIMADAS 30X30CM.	HS	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	436	1,69	736,84	Lance
40	PANOS PARA CHÃO (SACO) - 100% ALGODÃO, 550 MM X 750 MM, SACO ALVEJADO, PESO MÍNIMO DE 140 GRAMAS.	PANO PRATIC	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	2.266	3,61	8.180,26	Lance
41	PAPEL HIGIÊNICO 30M - BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, MACIO, NEUTRO, EM ROLO DE 30M X 10CM, NÃO PODE SOLTAR RESÍDUOS; 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS.	1053 FOFINHO	FARDO	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	0	2.316	61,80	143.128,80	Lance
42	PAPEL HIGIÊNICO 60M - BRANCO ESPECIAL, NEUTRO, FOLHA SIMPLES, 60M, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, MACIO E RESISTENTE, PICOTADO, NÃO RECICLADO.	TOPPY	FARDO	J3R INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	0	6.270	45,49	285.222,30	Lance



**MUNICÍPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 6 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
43	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA - 10G, FRAGRÂNCIA LAVANDA OU CITRUS, CAIXA COM 03 UNIDADES.COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: ALFA OLEFINA SULFONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, DETERGENTE ANIÔNICO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E CORANTES.	SANY	CAIXA	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	479	5,48	2.624,92	Lance
44	PEDRA SANITARIA - 25G, FRAGRÂNCIA FLORAL OU PINHO.	SANY	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	1.240	1,23	1.525,20	Lance
45	POLIDOR DE METAIS - FRASCO COM 200 ML, COMPOSIÇÃO: AGENTES DE POLIMERO, SOLVENTE DE PETRÓLEO, OLEÍNA, SILICATO DE ALUMÍNIO, AMÔNIA E FRAGRÂNCIA.	POLIBRIL	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME		38	19,02	722,76	Proposta
46	REFIL DESODORIZANTE DE AMBIENTE 12.0ML/9.0GR, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	BOM AR	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	500	7,98	3.990,00	Lance
47	REFIL PARA RODO MÁGICO, TAMANHO APROXIMADO DE 27CM, BASE EM PVA.	SUPER RODO	UN	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	152	12,97	1.971,44	Lance
48	REGADOR EM PLÁSTICO - 10 LITROS. MATERIAL: POLIPROPILENO, INCLUSO BICO TIPO DUCHA (CRIVO).	PLASC	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	29	14,78	428,62	Lance
49	REMOVEDOR DE CERA - EMBALAGEM COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: BUTILGLICOL, MONOETANOLAMINA, TEMSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO:BUTILGRICOL.	VERDESAN	GALÃO	VERDESAN COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA - ME	0	98	19,10	1.871,80	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 7 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
50	RESERVATÓRIO PARA SABONETEIRA - CAPACIDADE DE 800 ML COM VÁLVULA DOSADORA (MANGUEIRA DE LÁTEX COM BICO).	BELL PLUS	PCT	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	55	7,18	394,90	Lance
51	RODO ALUMÍNIO REFORÇADO - COM APROXIMADAMENTE 40 CM DE LARGURA E CABO DE 150 CM.	CANADA	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	504	13,65	6.879,60	Lance
52	RODO LIMPADOR DE VIDROS, COM CABO DE ALUMÍNIO DE 2 MTS, 35 CM.	SANCHES	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME		69	46,85	3.232,65	Proposta
53	RODO MÁGICO, TAMANHO APROXIMADO DE 27CM.	BOM PACK	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		95	37,60	3.572,00	Proposta
54	RODO PLÁSTICO - MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20 M DE ALTURA E 40CM DE LARGURA (BASE).	CANADA	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		169	9,08	1.534,52	Proposta
55	SABÃO EM BARRA DE CÔCO, PACOTE COM 01KG, CONTENDO 05 UNIDADES DE 200GR CADA BARRA.	GIRANDO SOL	PCT	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	92	6,19	569,48	Lance
56	SABÃO EM BARRA, PACOTE DE 01KG, CONTENDO 05 UNIDADES DE 200GR CADA BARRA.	ZAVASKI	PCT	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	465	5,21	2.422,65	Lance
57	SABÃO EM PÓ, CAIXA OU PACOTE COM 01 KG.	GIRANDO SOL	CAIXA	PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP	0	3.998	6,78	27.106,44	Lance
58	SABÃO LÍQUIDO CONCENTRADO - NEUTRO, PARA LIMPEZA PESADA EM PISOS, GALÃO DE 05 LITROS.	BELLADONA	GALÃO	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	330	4,90	1.617,00	Lance



**MUNICÍPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 8 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
59	SABONETE EM BARRA INFANTIL GLICERINADO - COM NO MÍNIMO 75G, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL E PROPRIEDADES HIDRATANTES. SABONETE DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. RECOMENDADO PARA PELES DELICADAS. COMPOSIÇÃO: GORDURA ANIMAL E VEGETAL SAPONIFICADA, SACAROSE, GLICERINA, ÁGUA, ÁCIDO ESTEÁRICO, FRAGRÂNCIA, TRIETANOLAMINA, EXTRATO DE MEL, ACETATO DE TOCOFEROL, ÁCIDO ETIDRÔNICO E EDTA TETRASSÓDICO.	1,2,3 BABY	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		500	2,60	1.300,00	Proposta
60	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO - PERFUMADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS PRONTO PARA USO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5.000ML.	VERDESAN	GALÃO	VERDESAN COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA - ME	0	1.323	8,20	10.848,60	Lance
61	SABONETEIRA DE PAREDE FABRICADA EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, COM RESERVATÓRIO DE 800 ML, NA COR BRANCA, PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL, COM TRAVA DE SEGURANÇA SUPERIOR, VISOR FRONTAL PARA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE SABONETE OU ÁLCOOL, ACOMPANHA 2 PARAFUSOS COM 2 BUCHAS	BELL PLUS	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	50	24,74	1.237,00	Lance





**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 9 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
62	SACO DE LIXO CAPACIDADE DE 15 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: 39CM (LARGURA) X 58CM (ALTURA MÍNIMA); CAPACIDADE NOMINAL: 15 LITROS/3KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	1.965	7,08	13.912,20	Lance
63	SACO DE LIXO CAPACIDADE DE 30 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: 59CM(LARGURA) X 62CM (ALTURA MÍNIMA); CAPACIDADE NOMINAL: 30 LITROS/6KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	756	8,89	6.720,84	Lance
64	SACO DE LIXO REFORÇADO CAPACIDADE 100 LITROS - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, NAS DIMENSÕES 75X105	NAVEPLAST	PACOTE	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	1.533	21,49	32.944,17	Lance
65	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES, NA COR BRANCA LEITOSA, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, CONTENDO PIGMENTOS E/OU ADITIVOS COMPATÍVEIS. CAPACIDADE EM LITROS: 50 LITROS; CAPACIDADE EM QUILOGRAMA: 15 KG; MEDIDAS: 63CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA MÍNIMA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	TEKPLAST	UN	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP		121	20,45	2.474,45	Proposta
66	SAPONACEO CREMOSO - SAUBA APROXIMADAMENTE 300ML.		UN	PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP		1.507	2,20	3.315,40	Proposta
68	SILICONE LÍQUIDO - FRASCO COM 200ML.	BRILHOLAC	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		305	10,50	3.202,50	Proposta



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 10 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
69	TELA PARA MICTÓRIO - BELL PLUS MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL (PVC).		UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	275	2,67	734,25	Lance
70	TIRA LIMO CLORO ATIVO 2 EM YPE 1. EMBALAGEM COM 500ML.		UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	292	6,64	1.938,88	Lance
71	TOALHA DE PAPEL - MEDIDAS APROXIMADAS: 22CM X 20CM X 20CM, PACOTES COM 02 ROLOS TIPO CHIFFON, MÍNIMO 100 TOALHAS POR PACOTE. FARDO COM 24 ROLOS.	SORELLA	FARDO	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	1.787	66,47	118.781,89	Lance
72	TOALHEIRO EM PLÁSTICO ABS PARA PAPEL 2 OU 3 DOBRAS, NA COR BRANCA.	BELL PLUS	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	142	24,40	3.464,80	Lance
73	VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, REFORÇADA, LARGURA MÍNIMA DAS CERDAS: 40 CM, CABO DE MADEIRA MEDINDO, NO MÍNIMO, 1,20M	COLONIAL	UN	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	1.266	17,45	22.091,70	Lance
74	VASSOURA COM CERDAS DE CIPÓ - 16 FUROS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,2MX2,5CM (COMP X DIAMETRO).	CANADA	UN	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	0	190	17,87	3.395,30	Lance
75	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON. BASE EM MADEIRA RESISTENTE.	LIMPA MANIA	UN	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	0	663	6,05	4.011,15	Lance
77	VASSOURA PLÁSTICA, 18 DENTES, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.	HARACEM	UN	TAYU QUIMICA EIRELI - EPP		42	7,50	315,00	Proposta
<b>Total Geral:</b>								854.620,19	



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 12/2018 Licitação: 18/2018 Modalidade: Pregão

Pág 11 / 11

**Resumo dos Fornecedores**

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
3995917 - ZELI ODETE DA SILVA - ME	1, 9, 11, 13, 14, 15, 21, 58	39.058,00
391905 - PKB PRODUTOS QUÍMICOS LTDA EPP	2, 3, 22, 23, 29, 66	30.632,05
4077415 - MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	6, 7, 10, 20, 24, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 43, 44, 46, 48, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 59, 61, 68, 69, 70, 72, 74	61.418,32
199826 - LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	5, 12, 16, 17, 18, 19, 38, 39, 40, 45, 52, 62, 63, 64	89.406,97
4112296 - J3R INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	42	285.222,30
368792 - L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	41, 65	145.603,25
4113489 - PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP	57	27.106,44
4000480 - VERDESAN COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA - ME	8, 49, 60	14.869,40
230421 - J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	27, 28, 35, 47, 71, 73, 75	154.191,02
3995240 - CHEIROS DO VALE LTDA - ME	4	6.797,44
659363 - TAYU QUIMICA EIRELI - EPP	77	315,00